
1) apelāciju noraidīt;

2) piespriest Fichtner atlīdzināt izdevumus.

(1) OV C 146, 21.6.2003.

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, izteikts ar 2004.
gada 8. jūlija Tribunale di Larino – Sezione Distaccata di
Termoli rīkojumu krimināllietā pret Massimiliano Placa-

nica

(Lieta C-338/04)

(2004/C 273/19)

Eiropas Kopienu Tiesā izskatīšanai ir iesniegts lūgums sniegt
prejudiciālu nolēmumu, kas izteikts ar 2004. gada 8. jūlija
Tribunale di Larino – Sezione Distaccata di Termoli rīkojumu
krimināllietā pret Massimiliano Placanica, un ko Tiesas kance-
leja saņēmusi 2004. gada 6. augustā.

Tribunale di Larino – Sezione Distaccata di Termoli lūdz Tiesu
lemt par šādu jautājumu:

Vai Tiesa uzskata, ka likuma Nr. 401/89 4. panta 4a) apakš-
punkts atbilst EEK līguma 43. pantā un sekojošos pantos, un
49. pantā ietvertajiem principiem par uzņēmējdarbības brīvību
un pārrobežu pakalpojumu sniegšanas brīvību, ņemot vērā
atšķirības interpretācijā, kas parādās Eiropas Kopienu Tiesas
spriedumos (it sevišķi Gambelli lietas spriedumā) un Corte
Suprema di Cassazione, Sezione Uniti spriedumā lietā
Nr. 23271/04? It sevišķi Tiesai tiek lūgts noteikt, vai tiesību
akti, uz kuriem atsaucas apsūdzības rakstā un saskaņā ar
kuriem Massimiliano Placanica ir apsūdzēts, ir Itālijā piemēro-
jami?

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu – izteikts ar 2004.
gada 26. maija Bundesfinanzhof rīkojumu lietā Centro
Equestro da Leziria Grande LDA pret Bundesamt für

Finanzen

(Lieta C-345/04)

(2004/C 273/20)

Eiropas Kopienu Tiesā izskatīšanai ir iesniegts lūgums sniegt
prejudiciālu nolēmumu, kas izteikts ar 2004. gada 26. maija

Bundesfinanzhof (Vācija) rīkojumu lietā Centro Equestro da
Leziria Grande LDA pret Bundesamt für Finanzen, un ko Tiesas
kanceleja saņēmusi 2004. gada 26. maijā.

Bundesfinanzhof lūdz Tiesu lemt par šādu jautājumu:

Vai tas, ka citas dalībvalsts pavalstnieks ar daļēju pienākumu
maksāt nodokļus var pieprasīt atmaksāt ienākumu gūšanas vietā
un nodokļu atskaitījuma veidā uzliktos nodokļus tikai tad, ja
komercdarbības izdevumi, kas ir tieši ekonomiski saistīti ar
gūtajiem ienākumiem pārsniedz vismaz pusi no kopējo ienā-
kumu summas, ir pretrunā Eiropas Kopienu dibināšanas līguma
59. pantam?

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu - izteikts ar 2004.
gada 15. jūlija Finanzgericht Köln (Ķelnes Finansu tiesa)
lēmumu lietā REWE Zentralfinanz e.G. kā ITS Reisen

GmbH tiesību pārņēmēja pret Finanzamt Köln-Mitte

(Lieta C-347/04)

(2004/C 273/21)

Eiropas Kopienu Tiesā izskatīšanai ir iesniegts lūgums sniegt
prejudiciālu nolēmumu, kas izteikts ar 2004. gada 15. jūlija
Finanzgericht Köln lēmumu lietā REWE Zentralfinanz e.G. kā
ITS Reisen GmbH tiesību pārņēmēja pret Finanzamt Koeln-
Mitte, un ko Tiesas kanceleja saņēmusi 2004. gada 13. augustā.

Finanzgericht Köln lūdz Tiesu lemt par šādu jautājumu:

— Vai EK līguma 52. pants (jaunajā redakcijā - 43. pants)
saistībā ar 58. pantu (jaunajā redakcijā - 48. pants), 67. –
73. pants, 73b. un turpmākie panti (jaunajā redakcijā - 56.
un turpmākie panti) ir jāinterpretē tādējādi, ka tie iestājas
pret regulējumu, kurš - kā pamata lietā strīdīgais regulējums
Einkommensteuergesetz (Ienākuma nodokļa likums) 2a.
panta 1. daļas 3 a) apakšpunktā un 2. daļā - ierobežo tādu
zaudējumu tūlītējo nodokļu izlīdzināšanu, kuri radušies
norakstīšanas rezultātā atbilstoši dalības vērtībai meitas
sabiedrībās citās EK valstīs, ja tie valsts noteikumu izpratnē
veic pasīvu darbību un/vai ja meitas sabiedrības veic aktīvu
darbību tikai caur savām meitas sabiedrībām, kamēr norak-
stīšana atbilstoši dalības vērtībai valsts meitas sabiedrībās ir
iespējama bez šiem ierobežojumiem?
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